
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

06/24 07/24 08/24 09/24 10/24 11/24 12/24 01/25 02/25 03/25 04/25 05/25
1. PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA  14.206.815,67 % Período: 0,50% 0,49% 3,09% 3,09% 7,55% 7,55% 9,90% 9,90% 9,90% 9,90% 9,41% 9,41%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.610,92 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.2. ADEQUAÇÃO E TERRAPLANAGEM  1.104.389,20 % Período: 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 5,00% 5,00%

1.3. DRENAGEM  295.042,87 % Período: 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 5,00% 5,00%

1.4. BASE/SUB BASE  5.992.872,96 % Período: 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%
5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%

1.5. REVESTIMENTO  6.671.851,48 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%
5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%

1.6. LOMBADAS  972,33 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. SINALIZAÇÃO  140.075,91 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 0,50% 0,49% 3,09% 3,09% 7,55% 7,55% 9,90% 9,90% 9,90% 9,90% 9,41% 9,41%

Repasse: 71.582,52 69.971,61 439.586,85 439.586,86 1.072.823,07 1.072.823,08 1.406.415,65 1.406.415,65 1.406.415,65 1.406.415,66 1.336.444,04 1.336.444,05 

Período: Contrapartida: - - - - - - - - - - - - 
Outros: - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 71.582,52 69.971,61 439.586,85 439.586,86 1.072.823,07 1.072.823,08 1.406.415,65 1.406.415,65 1.406.415,65 1.406.415,66 1.336.444,04 1.336.444,05 

%: 0,50% 1,00% 4,09% 7,18% 14,74% 22,29% 32,19% 42,09% 51,99% 61,89% 71,29% 80,70%
Repasse: 71.582,52 141.554,13 581.140,98 1.020.727,84 2.093.550,91 3.166.373,99 4.572.789,64 5.979.205,29 7.385.620,94 8.792.036,60 10.128.480,64 11.464.924,69 

Acumulado: Contrapartida: - - - - - - - - - - - - 
Outros: - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 71.582,52 141.554,13 581.140,98 1.020.727,84 2.093.550,91 3.166.373,99 4.572.789,64 5.979.205,29 7.385.620,94 8.792.036,60 10.128.480,64 11.464.924,69 

Local Responsável Técnico
Nome: Bruno Cesar de Campos
CREA/CAU: 171.596/D - PR

Data ART/RRT: 1720235019996

0

Total:    R$ 14.206.815,67

Item Descrição

sexta-feira, 19 de abril de 2024

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PAV. EM CBUQ NA ESTRADA ATÉ A COM. OURO VERDE

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura de Santa Maria do Oeste PAV. EM CBUQ NA ESTRADA ATÉ A COM. OURO VERDE

Santa Maria do Oeste/PR

PMv3.0.4 1 / 2



I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA  14.206.815,67 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.610,92 % Período:

1.2. ADEQUAÇÃO E TERRAPLANAGEM  1.104.389,20 % Período:

1.3. DRENAGEM  295.042,87 % Período:

1.4. BASE/SUB BASE  5.992.872,96 % Período:

1.5. REVESTIMENTO  6.671.851,48 % Período:

1.6. LOMBADAS  972,33 % Período:

1.7. SINALIZAÇÃO  140.075,91 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

0

Total:    R$ 14.206.815,67

Item Descrição

sexta-feira, 19 de abril de 2024

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura de Santa Maria do Oeste

Santa Maria do Oeste/PR

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

06/25 07/25 08/25 09/25 10/25 11/25 12/25 01/26 02/26 03/26 04/26 05/26
6,81% 6,81% 2,84% 2,85% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5,00% 5,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
5,00% 5,00%
10,00% 10,00% 5,00% 5,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
10,00% 10,00% 5,00% 5,00%
0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

6,81% 6,81% 2,84% 2,85% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

966.828,80 966.828,79 403.630,53 404.602,86 - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - 

966.828,80 966.828,79 403.630,53 404.602,86 - - - - - - - - 
87,51% 94,31% 97,15% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

12.431.753,49 13.398.582,28 13.802.212,81 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 

- - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - 

12.431.753,49 13.398.582,28 13.802.212,81 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 14.206.815,67 

Responsável Técnico
Nome: Bruno Cesar de Campos
CREA/CAU: 171.596/D - PR
ART/RRT: 1720235019996

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PAV. EM CBUQ NA ESTRADA ATÉ A COM. OURO VERDE PAV. EM CBUQ NA ESTRADA ATÉ A COM. OURO VERDE
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